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PROTOKÓŁ nr 27/2021 

XXVII Zwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Piławie Górnej  
 

 

Data sesji: 25 marca 2021 r. 

Godzina rozpoczęcia sesji: 9.30 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69 

 

 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA SESJI 

 

lp nazwisko imie status Uwagi 

1 Chrobak Marcin obecny   

2 Chrzanowski Tadeusz obecny wylogowany o godz..10.03 

3 Jeziorski Wiktor obecny   

4 Karaś Justyna obecna   

5 Kordasiewicz Arnold obecny   

6 Łoin Jarosław obecny   

7 Madejski Dariusz obecny   

8 Majcher Arkadiusz obecny   

9 Pacyk Małgorzata obecna   

10 Pelczar Stanisław obecny   

11 Piech Tomasz obecny   

12 Sienkiewicz Mirosław obecny   

13 Szwec Agnieszka obecna  wylogowana o godz.10.52 

14 Świetlik Barbara obecna   

15 Wiącek Małgorzata obecna   

 

obecni 15 

wszyscy 15 

procent 100 % 

Kworum zostało osiągnięte 
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LISTA ZAPROSZONYCH GOŚCI OBECNYCH NA SESJI 

Lp. Imię i nazwisko  Status 

1.  Krzysztof Chudyk Burmistrz Piławy Górnej obecny 

 2. Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy obecna 

 3.  Małgorzata Drebot Sekretarz Gminy obecna 

4. Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej obecna 

5. Beata Biała Inspektor ds. oświaty obecna 

6. Mirosława Głuchowska Podinspektor ds. gospodarki odpadami i 

ochrony środowiska 

obecna 

 

 

PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

4. Informacja na temat opieki zdrowotnej w mieście. Wystąpienie Pana Adama 

Ślusarczyka - lekarza Poradni Rodzinnej "Familia" w Piławie Górnej. 

5. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Rady Seniorów w 2020 roku.  

7. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Piławie Górnej za rok 2020 oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2021 roku.  

8. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

8.a. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Piława Górna na lata 2021-2023 - 

projekt uchwały nr 148/2021, 

8.b. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

z dnia 30 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2021 - projekt uchwały nr 144/2021, 

8.c. w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Piława Górna - projekt uchwały 

nr 145/2021, 

8.d. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych ze środków finansowych 

przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna, a także warunków i sposobu ich 

przyznawania - projekt uchwały nr 146/2021, 

8.e. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Piława Górna w 2021 roku - projekt 

uchwały nr 147/2021, 

8.f. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 - projekt 

uchwały nr 149/2021, 

8.g. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława 

Górna - projekt uchwały nr 150/2021, 
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8.h. w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/141/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień dla 

zawodników za wybitne osiągniecia sportowe - projekt uchwały nr 151/. 

9. Wnioski i zapytania radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie sesji, ustalenie terminu następnego spotkania. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej o godz. 9.30 otworzył obrady 

XXVII sesji rady Miejskiej w Piławie Górnej. Poinformował, iż z uwagi na obowiązujący 

stan zagrożenia epidemicznego Sesja odbędzie się z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Powitał gościa Pana Adama 

Ślusarczyka lekarza Poradni Rodzinnej "Familia" w Piławie Górnej, Radnych, 

Burmistrza Piławy Górnej (dalej: Burmistrza), Skarbnika Gminy, Sekretarz Gminy oraz 

pracowników Urzędu Miasta biorących udział w sesji. Następnie na podstawie listy 

obecności z systemu elektronicznego, stwierdził kworum i prawomocność posiedzenia. 

 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radni nie zgłosili uwag do przedłożonego porządku obrad. Wobec tego porządek obrad 

został uznany za obowiązujący. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

Wobec braku uwag do protokołu z poprzedniej sesji, zgodnie z § 30 pkt 1 Statutu 

Gminy Piława Górna, protokół został przyjęty. 

 

Ad 4. Informacja na temat opieki zdrowotnej w mieście. Wystąpienie Pana 

Adama Ślusarczyka - lekarza Poradni Rodzinnej "Familia" w Piławie Górnej. 

Głos zabrał Pan Adam Ślusarczyk, który przedstawił informację na temat opieki 

zdrowotnej w mieście. Od co najmniej roku dominującym kryterium pracy przychodni 

jest kryzys wywołany przez epidemię koronawirusa, ale nie tylko. Epidemia nałożyła się  

na ogólnokrajowy kryzys w służbie zdrowia, niespójność systemu, niedobory kadry. Tuż 

przed wybuchem epidemii przychodnia utraciła dwóch lekarzy, którzy pracowali przez 

długie lata. Od ponad roku w Piławie Górnej pracują tylko dr Ślusarczyk i dr Jaworska. 

Braki kadrowe, kryzys pandemiczny oraz włączenie się w akcję szczepień przeciw 

Covid-19 spowodowały olbrzymie obciążenie pracą personelu Przychodni i trudności w 

wykonywaniu wszystkich obowiązków.  

W przeciągu dwóch miesięcy zaszczepionych zostało około 500 mieszkańców Piławy 

Górnej. Połowa z nich dwoma dawkami. Procedura szczepienia jest bardzo pracochłonna, 

czasochłonna, wymaga dużego zaangażowania organizacyjnego. W chwili obecnej  

w przychodni załatwiane są najpilniejsze potrzeby, brakuje czasu na głębsze analizy. 

Zauważa się bardzo duży napływ pacjentów z innych poradni sąsiednich miejscowości. 

Polowa czasu pracy polega na wypisywaniu recept, czy konsultacji pacjentów 

urologicznych, psychiatrycznych, dermatologicznych, okulistycznych, itd. Do 

maksimum został wydłużony czas pracy przychodni, niestety taki tryb pracy może 

zagrażać zdrowiu lekarzy i personelu przychodni.  

Głos zabrał Radny Arnold Kordasiewicz, który zapytał jaki okres przyjmuje się na 

zaszczepienie przeciw Covid-19 mieszkańców Piławy Górnej? 

Pan Adam Ślusarczyk odpowiedział, że nie jest możliwy do określenia taki termin. 

Wyjaśnił, że do końca lata Przychodnia chciałaby zaszczepić wszystkie chętne osoby.  

W tej chwili szczepiony jest rocznik 1952. Przyjęto tempo szczepienia około 100 osób 
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tygodniowo. Utrudnienia wynikają z faktu, że występują trzy rodzaje szczepionek,  

a każda z nich ma inną charakterystykę, inaczej się rozpuszcza, ma inne terminy drugich 

dawek. 

Głos zabrała Radna Barbara Świetlik, która jako pielęgniarka potwierdziła ciężką 

sytuację wszystkich lekarzy i pielęgniarek, powiedziała, że możemy się cieszyć, iż mamy 

tak wspaniałych lekarzy, pielęgniarki i służbę zdrowia w Piławie Górnej. Podziękowała 

za trud i pożyczyła duża zdrowia i wszystkiego dobrego. 

Przewodniczący RM przychylił się do podziękowań i poprosił o wyjaśnienia w 

kwestiach budzących wątpliwości mieszkańców. Pierwsza dotyczyła zasadności 

szczepień, różnic w szczepionkach oraz wątpliwości mieszkańców wynikających ze złej 

sławy szczepionki Astrazeneca. 

Pan Adam Ślusarczyk wyjaśnił, że szczepienia to jedyna szansa, żebyśmy wyszli jako 

ludność świata z tej pandemii. Zaszczepienie jak największej liczby osób da populacyjną 

odporność. Zła sława szczepionki Astrazeneca to nic innego jak negatywny pijar grup 

farmaceutycznych. Dane medyczne, które podaje WHO, czy Unia Europejska nie 

potwierdzają szkodliwości, czy działań ubocznych w postaci choroby zakrzepowo-

zatorowej. Na 5 mln zaszczepionych było 4-6 przypadków choroby zakrzepowo-

zatorowej.  

Przewodniczący RM poprosił o wyjaśnienie kolejnego zagadnienia dotyczącego 

rejestracji na szczepienia. Co jest przyczyną, że mieszkańcy rejestrujący się na 

szczepienia elektronicznie mają wyznaczone najbliższe punkty np. w Polanicy, Kłodzku, 

czy w Wałbrzychu? Czy to oznacza, że w tych miastach nie ma chętnych do szczepień?  

Pan Adam Ślusarczyk wyjaśnił, że w naszej przychodni mamy bardzo dużo chętnych i 

nie mamy już wolnych miejsc. System kieruje tam gdzie miejsca są nie wypełnione. 

Głos zabrała Radna Małgorzata Pacyk, która zapytała, czy jest szansa, żeby w Piławie 

przyjmował pediatra? 

Pan Adam Ślusarczyk odpowiedział, że przez rok w prasie medycznej lokalnej, 

dolnośląskiej, jak i ogólnokrajowej były zamieszczane ogłoszenia. Przez ten czas nie było 

żadnego zgłoszenia. W dalszym ciągu będą podejmowane starania w znalezieniu 

pediatry.  

Przewodniczący RM przekazał na ręce Pana Ślusarczyka wszystkim pracownikom 

przychodni wyrazy wsparcia oraz złożył podziękowania za prace. 

 

Przerwa w obradach 

 

Ad 5. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Burmistrz przedstawił informacje o działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak pytań do punktu 5. 

 

Ad 6. Sprawozdanie z działalności Rady Seniorów w 2020 roku. 

Sprawozdanie w imieniu Przewodniczącego Rady Seniorów Pana Zbigniewa Szyjki 

odczytała Pani Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak pytań do punktu 6. 

 

Ad 7. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Piławie Górnej za rok 2020 oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2021 roku. 
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Sprawozdanie przedstawiła Pani Małgorzata Drebot – Sekretarz Gminy. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak pytań do punktu 7. 

 

Ad 8. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

8.a. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Piława Górna na 

lata 2021-2023 - projekt uchwały nr 148/2021, 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Małgorzatę Drebot Sekretarz Gminy, 

która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczący RM poinformował, że poprowadził ostatnie posiedzenie komisji 

Budżetu i Infrastruktury Społecznej i wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie 

zaopiniowany przez członków komisji. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Piława 

Górna na lata 2021-2023 - projekt uchwały nr 148/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 10:29:33 - 10:30:15 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 
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7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka nie głosowała 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

8.b. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/2020 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 30 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 - projekt uchwały nr 144/2021, 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Annę Koprowską, która omówiła 

przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Głos zabrał Radny Arnold Kordasiewicz: Pilawianie w 2019 r. wydali blisko 2,5 mln. 

złotych na alkohol. Kilka lat temu Radny zapytał jednego z mieszkańców Piławy Górnej 

jak mu się wiedzie w sklepie prowadzonym przez niego w centrum miasta? Usłyszał 

odpowiedź, że do momentu kiedy nie miał koncesji na alkohol, to było jako tako. 

Natomiast od kiedy otrzymał koncesję żyje mu się bardzo dobrze. Alkohol jest 

najgroźniejszym z nielegalnych, bądź legalnych dostępnych narkotyków. 

Międzynarodowa komisja uznała alkohol za narkotyk. To jest poważny problem,  

z którym zderzamy się codziennie widząc stosy butelek, widząc tych ludzi, którzy stoją 

pod sklepami, lub siedzą na ławkach. Radny Kordasiewicz poprosił, abyśmy w miarę 

możliwości przeciwstawiali się i pomagali w rozwiązywaniu tego problemu. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/2020 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 30 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 - projekt uchwały nr 144/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 10:36:14 - 10:37:03 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 
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status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

8.c. w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Piława Górna - projekt 

uchwały nr 145/2021, 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Pana Burmistrza, który omówił przedłożony 

projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Piława Górna - projekt 

uchwały nr 145/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 
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wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 10:40:25 - 10:41:06 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

8.d. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych ze środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół  

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna,  

a także warunków i sposobu ich przyznawania - projekt uchwały nr 146/2021, 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Beatę Białą, która omówiła 

przedłożony projekt uchwały. 
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Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych ze środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół  

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna, 

a także warunków i sposobu ich przyznawania - projekt uchwały nr 

146/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 10:43:34 - 10:44:38 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna nie głosowała 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 
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14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

8.e. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Piława Górna w 2021 roku - 

projekt uchwały nr 147/2021, 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Mirosławę Głuchowską, która 

omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 
 

głosowanie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Piława Górna w 2021 

roku - projekt uchwały nr 147/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 10:50:28 - 10:51:23 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 
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9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka nie głosowała 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

8.f. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 - 

projekt uchwały nr 149/2021, 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Martę Brzuszkiewicz Skarbnika 

Gminy, która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 - 

projekt uchwały nr 149/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 11:03:05 - 11:04:19 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 91.67 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

1 8.33 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin nie głosował 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 
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5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka nieobecna 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

8.g. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piława Górna - projekt uchwały nr 150/2021, 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Martę Brzuszkiewicz Skarbnika 

Gminy, która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piława Górna - projekt uchwały nr 150/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 11:06:41 - 11:07:54 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 91.67 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

1 8.33 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 
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1 Chrobak Marcin nie głosował 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka nieobecna 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

8.h. w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/141/2021 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zasad przyznawania nagród  

i wyróżnień dla zawodników za wybitne osiągniecia sportowe - projekt uchwały nr 

151/2021. 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Małgorzatę Drebot Sekretarz Gminy, 

która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Do dyskusji zgłosiła się Radna Barbara Świetlik, która zapytała co należy rozumieć za 

nieoficjalne zawody Mistrzostw Polski? 

Sekretarz Gminy odpowiedziała, że ta kwestia była omawiana na komisji. Nieoficjalne 

zawody Mistrzostw Polski nie są  ściśle określone. W przypadku złożenia wniosku o 

przyznanie wyróżnienia lub nagrody, do wniosku będzie dołączony komunikat końcowy 

z zawodów o zdobytych osiągnięciach. I z tego komunikatu będzie wynikało, czy są to 

oficjalne, czy nieoficjalne Mistrzostwa Polski.  

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/141/2021 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zasad przyznawania nagród  

i wyróżnień dla zawodników za wybitne osiągniecia sportowe - projekt 

uchwały nr 151/2021. 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 
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wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 25 marca 2021 r. czas 11:12:05 - 11:13:01 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 91.67 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

1 8.33 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz WSTRZYMAŁ SIĘ 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka nieobecna 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nie głosowała 

 

Ad 9. Wnioski i zapytania radnych. 

Przewodniczący poinformował, że dnia 17 marca do biura rady wpłynęły dwa zapytania 

radnego Wiktora Jeziorskiego w sprawach: 

- czy istnieje możliwość, aby staw przy ul. Lipowej i ul. Sienkiewicza mógł pełnić funkcje 

zbiornika przeciwpożarowego? 
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- czy istnieje możliwość postawienia znaku B-36 (zakaz zatrzymywania się) lub znaku  

P-21 (powierzchnia wyłączona z ruchu) na skrzyżowaniu ul. Piastowskiej z ul. 

Kilińskiego. 

Termin na udzielenie odpowiedzi wynosi 14 dni, w tym przypadku Pan Radny otrzyma 

odpowiedzi do dnia 31 marca. 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Ad 10. Sprawy różne. 

Przewodniczący poinformował o życzeniach świątecznych od Wicewojewody 

Dolnośląskiego Jarosława Kresy, Dyrekcji oraz społeczności Przedszkola Publicznego 

„Tęczowa Kraina”, Burmistrza Dzierżoniowa Pana Dariusza Kucharskiego  

i Przewodniczącego Rady Miejskiej Dzierżoniowa Pana Andrzeja Darakiewicza, 

Dyrekcji i pracowników Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego, Dyrekcji i 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Dyrekcji i pracowników, wychowanków 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. Korzystając z okazji Przewodniczący 

złożył również życzenia zdrowia oraz pogody ducha, radosnego, wiosennego nastroju dla 

Państwa Radnych, dla kierownictwa i pracowników Urzędu, Dyrekcji szkół, 

kierownictwa wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Piława Górna. 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Ad 11. Zamknięcie sesji, ustalenie terminu następnego spotkania. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Miejskiej  

i o godz. 11.16 zamknął posiedzenie XXVII sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

Termin kolejnej sesji: 29 kwietnia 2021 r. o godz. 9.30. 

 

 

 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  w Piławie Górnej 

 

                  Dariusz Madejski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie internetowej: 

htps://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA? w zakładce: Transmisja 

 

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

 


